Van: Ronald Schneider

Verzonden: woensdag 2 april 2025 17:07

Aan: Margo Stolk;

cc: Lennart van der Linden; Dirk Vermaat; Roeland Bol; Lennard van Zanten; [N
Onderwerp: Re: SPOED RIBS moskee en koninklijk bezoek

Eens!

Hartelijke groet,
Ronald Schneider

Van: Margo Stolk <m.stolk@barendrecht.nl>

Verzonden: Wednesday, April 2, 2025 5:05:16 PM

Aan: I {1 @barendrecht.nl>

CC: Ronald Schneider <r.schneider@barendrecht.nl>; Lennart van der Linden <l.v.d.linden@barendrecht.nl>; Dirk
Vermaat <d.vermaat@barendrecht.nl>; Roeland Bol <r.bol@barendrecht.nl>; Lennard van Zanten

<l.v.zanten@barendrecht.nl>; @barendrecht.nl>;
<IN -2 endrecht.ni> < barendrech. ! I

@barendrecht.nl>
Onderwerp: Re: SPOED RIBS moskee en koninklijk bezoek

Akkoord, met een opmerking “ indruk ontstaan ipv gewekt”.

Groet,
Margo

Op 2 apr 2025 om 16:34 heeft [ NNEEEE < @barendrecht.nl> het volgende

geschreven:

Beste collegeleden,

Bijgaande raadsinformatiebrieven moeten vandaag verzonden worden. Zijn jullie daarmee akkoord?
Alvast bedankt voor jullie reactie,

Met vriendelijke groet,
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



